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Wettkampf-Nr. 22
50m Rücken Männer
Jugend D
1. Julien Jäger 2009(S14) Berliner Schwimmteam 00:59,39 83
2. Marvin Huth 2009(AB) Berliner Schwimmteam 01:08,31 50
3. Florian Reiter 2008(AB) Berliner Schwimmteam 01:18,21 33

Nicht am Start
Tino Handke 2008 (AB) Berliner Schwimmteam

Jugend C
1. Janek Bäsler 2007(S8) Berliner Schwimmteam 01:09,23 74
2. Tim Lohe 2007(S14) Berliner Schwimmteam 01:05,84 61

Nicht am Start
Leon-Elias Kunert 2007 (S9) SC Potsdam
Emilio Eichler 2007 (S11) SC Potsdam

Jugend B
1. Nils Greim 2004(S10) SC Potsdam 00:50,82 141
2. Anton Herrmann 2005(S14) Berliner Schwimmteam 00:54,76 106
3. Felix Schönemann 2004(S9) PSV 90 Dessau 01:06,24 80
4. Tim Werner 2004(AB) PSV 90 Dessau 01:05,66 56

Jugend A
1. Julian Hiersche 2002(S9) SC Potsdam 00:33,66 612
2. Nico Clemens 2002(S8) BFV Ascota Chemnitz 00:37,55 465
3. Maximilian Brabandt 2003(S4) SC Potsdam 01:13,78 318
4. Johann Steinhoff 2003(S10) VSB 1980 Magdeburg 00:39,68 297
5. Anton Zschemisch 2002(S8) SC Potsdam 00:48,35 218
6. Clemens Maul 2002(AB) PSV 90 Dessau 01:09,83 46

Offene Wertung
1. Julian Hiersche 2002(S9) SC Potsdam 00:33,66 612
2. Nico Clemens 2002(S8) BFV Ascota Chemnitz 00:37,55 465
3. Maximilian Brabandt 2003(S4) SC Potsdam 01:13,78 318
4. Johann Steinhoff 2003(S10) VSB 1980 Magdeburg 00:39,68 297
5. Alexander Dieterichs 1989(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:42,90 221
6. Anton Zschemisch 2002(S8) SC Potsdam 00:48,35 218
7. Johnny Graf 1997(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:42,54 207
8. Nils Greim 2004(S10) SC Potsdam 00:50,82 141
9. Stefan Gasenzer 1989(AB) PSV 90 Dessau 00:48,70 138
10. Paul Strohschneider 1999(S9) PSV 90 Dessau 00:57,25 124
11. Anton Herrmann 2005(S14) Berliner Schwimmteam 00:54,76 106
12. Julien Jäger 2009(S14) Berliner Schwimmteam 00:59,39 83
13. Felix Schönemann 2004(S9) PSV 90 Dessau 01:06,24 80
14. Janek Bäsler 2007(S8) Berliner Schwimmteam 01:09,23 74
15. Tim Lohe 2007(S14) Berliner Schwimmteam 01:05,84 61
16. Tim Werner 2004(AB) PSV 90 Dessau 01:05,66 56
17. Marvin Huth 2009(AB) Berliner Schwimmteam 01:08,31 50
18. Clemens Maul 2002(AB) PSV 90 Dessau 01:09,83 46
19. Florian Reiter 2008(AB) Berliner Schwimmteam 01:18,21 33



04.05.2019 Seite: 5Berlin-Brandenburger Meisterschaften 2019

Datahandling by TITNIUM sportservice GmbH erstellt 04.05.2019 14:07Schwimmhalle im Sportforum Berlin

Wettkampf-Nr. 22
50m Rücken Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Leon-Elias Kunert 2007 (S9) SC Potsdam
Emilio Eichler 2007 (S11) SC Potsdam
Tino Handke 2008 (AB) Berliner Schwimmteam

Startklasse S14
1. Alexander Dieterichs 1989(S14) VSB 1980 Magdeburg 00:42,90 221
2. Anton Herrmann 2005(S14) Berliner Schwimmteam 00:54,76 106
3. Julien Jäger 2009(S14) Berliner Schwimmteam 00:59,39 83
4. Tim Lohe 2007(S14) Berliner Schwimmteam 01:05,84 61


